Bu yapılar arasında, camileri, hanları, bedesten ve
hamamları ile dolu eski Üsküp mest etmeye devam
ediyor insanın hâlet-i ruhiyesini. Üsküp’ün sembolü
olan Vardar Nehri’nin üzerinde mücehhez ve münevver
bir duruşla, Taş Köprü (Fatih Sultan Mehmed Köprüsü
diye de bilinir) görevini yapmaya devam ediyor. Evliya
Çelebi’ye göre; Köprü Hicri: 987/ Miladi: 1579 yılında Fa-
tih Sultan Mehmed Han tarafından yaptırılmıştır.

Taş köprüyle şehrin iki yakası bir araya getirmiş. Bir
tarafı tamamen Batı’nın siluetinde iken, diğer tarafda
Doğu’nun sureti bulunmakta. Taş köprüyle de bu iki
farklı medeniyet bir araya geliyor.